K619/40GR
KLEINHUIS ISO-Rundschellen grau 40mm
Art. Nr.
    •  mit eingesteckten Stahlnägeln,verzinkt
    •  Werkstoff: Polyethylen
    •  schlagfest
    •  halogenfrei
Rundschelle mit vormontiertem Nagel Verwendbar für Kabel : 19  mm                                                        Abmessung (HxBxL) : 22,5 x 14 x 28 mm
Nagellänge : 40 mm Nageldurchmesser : 2,4 mm Werkstoff Rundschelle : Polypropylen, halogenfrei Werkstoff Nagel : Stahl, verzinkt Farbton: lichtgrau
RAL: 7035 (ähnlich)  Kleinhuis Modell-Nr. : 619/40GR  EP Material___________ EP Lohn__________  Einheitspreis/Stueck
Technische Information
Form rund (für Rundleitung)
Geeignet für Durchmesser 19 mm
Doppelschelle Nein
Werkstoff Kunststoff
Farbe grau
Technische Information
Mit Nagel Ja
Nagellänge 40 mm
Nageldurchmesser 2.4 mm
Gehärteter Stahlnagel Ja
EAN 4011126040210
30.10.2020 | 18:08www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand